
UCHWAŁA NR X/44/2025 
RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gmina Bądkowo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242,264 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada 
Gminy Bądkowo  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/42/2024  Rady Gminy Bądkowo z dnia 19 grudnia 2024 w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2025 dokonuje się następujących zmian : 

1. .  Załącznik nr 2  - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej  uchwały. 

2. Załącznik nr 7 –„ Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bądkowo w 2025 roku”- otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Paragraf 13 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie : 

„§ 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek   z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 
1.000.000,00zł.”. 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 840.000,00  zł.” 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bądkowo 

 
 

Mariusz Możdżeń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A346728-6CE5-43E6-9106-6A32FD3A174A. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Zmiany w planie wydatków Gminy Bądkowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 1 426 506,38 60 000,00 1 486 506,38 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 397 114,38 60 000,00 1 457 114,38 
  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 40 000,00 120 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 86 000,00 20 000,00 106 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 973 668,00 -80 000,00 893 668,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 863 668,00 -80 000,00 783 668,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500 000,00 -80 000,00 420 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 276 735,00 20 000,00 296 735,00 
 75495  Pozostała działalność 30 500,00 20 000,00 50 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

Razem 28 378 963,79 0,00 28 378 963,79 

 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/44/2025

Rady Gminy Bądkowo

z dnia 17 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A346728-6CE5-43E6-9106-6A32FD3A174A. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bądkowo w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

750 75095 2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących   20 000,00    

801 80103 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80106 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących   300,00    

900 90026 6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych    30 442,00    

900 90095 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

921 92109 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 407 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 151 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 
Razem 558 799,00 0,00 105 742,00 0,00 0,00 176 000,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/44/2025

Rady Gminy Bądkowo

z dnia 17 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A346728-6CE5-43E6-9106-6A32FD3A174A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr X/44/2025 Rady Gminy Bądkowo z dnia 17 stycznia 2025 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2025 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Bądkowo na rok 2025 nie uległy zmianie. 
WYDATKI 
 
Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 
usług remontowych” zwiększa się wydatki o 40 000,00 zł do kwoty 120 000,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 106 000,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł 
do kwoty 40 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 80 000,00 zł do 
kwoty 420 000,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Bądkowo przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 28 378 963,79 0,00 28 378 963,79 
wydatki bieżące, w tym: 25 821 566,79 0,00 25 821 566,79 

Transport i łączność 420 268,38 60 000,00 480 268,38 
Gospodarka mieszkaniowa 873 668,00 -80 000,00 793 668,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 276 735,00 20 000,00 296 735,00 

 

Dokonuje się zmian w załączniku nr 7   -  „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bądkowo w 2025 
roku” do uchwały nr IX/42/2025  z dnia 19 grudnia   na 2025 rok  Rady Gminy Bądkowo z dnia 19 grudnia 
2024 w sprawie uchwały budżetowej Gmina Bądkowo na rok 2025, ” poprzez dodanie dz. 750, rozdz. 75095 
§ 2900 w kwocie 20.000,00zł, oraz dz. 900, rozdz  90026  § 6650  30.442,00zł,  

Dokonano zmian w § 13 pkt 2 w/w uchwały  poprzez zmianę zapisu „  na :spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 840 000,00 zł.” na zapis „ finansowanie 
planowanego deficytu budżetu w wysokości 840.000,00  zł. 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gmina Bądkowo na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gmina Bądkowo na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A346728-6CE5-43E6-9106-6A32FD3A174A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/44/2025 RADY GMINY BĄDKOWO z dnia 17 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	zm. § 13 w § 2
	pkt 1 w § 2 zm. § 13

	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


